
Paire de coulisses à billes - charge 8 kg - 
sortie partielle - fixation latérale 

Caractéristiques produits

Finition Acier zingué

Conditionnement 1

Sortie du tiroir Partielle

Hauteur (mm) 17

Largeur (mm) 10

Unité de vente (1 paire)

Caractéristiques techniques

Code Longueur (mm) Pour profondeur intérieure de caisson (mm)

166135 251 425

166142 283 489

166149 315 553

166156 347 593

166163 430 700

Descriptif

Coulisse à billes.
À fixation latérale par vis M4.
Sortie partielle.
Pose en rainure (17x7mm).
Perte de sortie 70mm.
Charge 8Kg.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234
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